平成23年度
第３種 公認審判員認定講習会 申込書
福井県ソフトボール協会

　標記について、下記の要領で申し込みいたします。

１．期　　　日　　　　平成23年11月27日（日）

２．場　　　所　　　　福井県中小企業産業大学校　　　℡　0776－41－3775
３．時　　　間　　　　午前９時１５分から受付

４．受講料等　　　　￥５,０００円　（受講料、認定料を含む）

必要事項を正確に記入して、当日ご持参下さい

（き　　り　　と　　り）

平成 23 年 11 月 　　 日

　福井県ソフトボール協会会長　殿

　　下記のとおり受講料等を添えて申し込み致します。　　　　　　　　　　　　　　　№

	ふりがな

	性　別
	生年月日
	年　 月　  日

	氏　　名

	男 ・ 女
	電　　話
	自宅電話

(077  )   -

携帯電話

0   -     -

	現 住 所
	〒（　　　　　－　　　　　　　）

	勤務先
	ふりがな

	電　話
	市外局番

（　　　　）

―

	名　称

	所属支部協会
及び

所属チーム
	支部協会名　　　　　　　　チーム名

	審　判　員

納付金額
	金　５,０００円

※この申込書に記入された個人情報は、ソフトボール協会より認定証書・必要書類の作成及び各案内書発送等に使用することを予めご承知おき下さい。